

Kongeskrænten ApS

c/o Ejendomsgruppen Danmark A/S, Stamholmen 110, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 37 54 62 75

Årsrapport

17. marts - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2017.



Henrik Bøge Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 17. marts - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kongeskrænten ApS
c/o Ejendomsgruppen Danmark A/S
Stamholmen 110
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 37 54 62 75

Regnskabsår: 17. marts 2016 - 31. december 2016

Direktion

Henrik Bøge Mikkelsen

Revision

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Roskildevej 37A, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er projektudvikling og investeringsvirksomhed samt efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -14 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

Bruttotab	-16.480
1 Personalemkostninger	<u>0</u>
Resultat før skat	-16.480
Skat af årets resultat	<u>2.950</u>
Årets resultat	-13.530
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-13.530</u>
Disponeret i alt	-13.530

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
Omsætningsaktiver	
Ejendomsprojekter under udvikling	1.809.482
Varebeholdninger i alt	<u>1.809.482</u>
Udsudte skatteaktiver	2.950
Andre tilgodehavender	284.820
Tilgodehavender i alt	<u>287.770</u>
Likvide beholdninger	<u>4.220</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.101.472</u>
Aktiver i alt	<u>2.101.472</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	-13.530
Egenkapital i alt	<u>36.470</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til associerede virksomheder	1.545.538
Anden gæld	519.464
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.065.002</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.065.002</u>
Passiver i alt	<u>2.101.472</u>
4 Eventualposter	

Noter

17/3 2016
- 31/12 2016

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i henhold til årsregnskabsloven vurderes som værende ansat. I henhold til selskabsloven er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogen personaleomkostninger i årsrapporten.

31/12 2016

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 17. marts 2016 50.000

50.000

3. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud -13.530

-13.530

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har fået stillet en bankgaranti på 38.000 t.kr. vedrørende selskabets bindende afgivelse af tilbud på af køb af grund.